
1 
 

     
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

------------ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ 

Π. ΚΑΙ Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

ΤΜΗΜΑ Ε΄ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ  
------------ 

Ταχ. Δ/νση: Χίου 16-18 
T.K. - Πόλη: 104 38 Αθήνα  
Ιστοσελίδα: http://dipe-a-athin.att.sch.gr  
e-mail: mail@dipe-a-athin.att.sch.gr  
Πληροφορίες: Αμαλία Χρήστου 
Tηλ: 210-5225219                                        

             210-5243286 

 

               
 
               

 

 Αθήνα, 09-10-2020 
Αρ. Πρωτ.: 23514  

 
 
 
 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

ΘΕΜΑ: «Ανακήρυξη Υποψήφιων Αιρετών μελών ΠΥΣΠΕ Α΄ Αθήνας»  
  

Έχοντας υπόψη: 

 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 21 παρ. 4 του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167, τ. Α΄. ). 

2. Τις διατάξεις των άρθρων 1-10 καθώς και των άρθρων 20 - 21 του Π.Δ. 1/2003 (ΦΕΚ 

1, τ. Α΄) «Σύσταση, σύνθεση και αρμοδιότητες των Υπηρεσιακών και Πειθαρχικών 

Συμβουλίων του εκπαιδευτικού προσωπικού της Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπαίδευσης» 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 14, παρ. 29 του Ν. 2817/2000 (ΦΕΚ 78 τ. Α΄) όπως 

τροποποιήθηκε με το άρθρο 7 του Ν. 2986/2002 (ΦΕΚ 24 τ. Α΄). 

4. Τη με αριθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002 απόφαση του Υπουργού Εθνικής 

Παιδείας & Θρησκευμάτων «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και 

αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών Π/θμιας και 

Δ/θμιας Εκπ/σης των Διευθυντών και Υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ 

και των συλλόγων των διδασκόντων» (ΦΕΚ 1340/16-10-2002 τ.Β.) 

5. Τις διατάξεις του άρθρου 6 παρ. 32 του Ν. 3027/2002 (ΦΕΚ 152/Α΄/2002) 

6. Τις διατάξεις του άρθρου 24 του Ν. 3699/2008 (ΦΕΚ 199/Α΄/2008) 

7. Τις διατάξεις του άρθρου 20 παρ. 17 του Ν.4547/2018 (ΦΕΚ 102/Α΄2018) 

8. Τις διατάξεις του άρθρου 22 του Ν.4728/2020 (ΦΕΚ 186/Α΄2020) 

9. Τη με αριθμ. Φ.350/33/124050/Ε3/18-09-2020 εγκύκλιο του ΥΠΑΙΘ με θέμα 

«Εκλογές αιρετών εκπροσώπων των εκπαιδευτικών στα Υπηρεσιακά Συμβούλια 

Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης». 

http://dipe-a-athin.att.sch.gr/
mailto:mail@dipe-a-athin.att.sch.gr
ΑΔΑ: Ψ0ΦΚ46ΜΤΛΗ-ΕΔ6



2 
 

10. Τη με αριθμ. 128435/ΓΔ5/24-09-2020 Υπουργική Απόφαση 

11. Τα σχετικά έγγραφα των συλλόγων Εκπαιδευτικών με τις ατομικές αιτήσεις των 

υποψήφιων, οι οποίες υποβλήθηκαν στη Δ/νση Π.Ε. Α΄ Αθήνας, για την ανακήρυξή 

τους ως υποψήφιους αιρετούς εκπροσώπους του ΠΥΣΠΕ Α΄ Αθήνας. 

12. Το γεγονός ότι οι κάτωθι υποψήφιοι είναι τακτικοί εκπαιδευτικοί, ανήκουν οργανικά 

και υπηρετούν σε σχολεία της Δ/νσης Π.Ε. Α΄ Αθήνας χωρίς να τελούν σε κατάσταση 

αυτοδίκαιης αργίας. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ  
 

Ανακηρύσσουμε τους παρακάτω εκπαιδευτικούς της Δ/νσης Α/θμιας Εκπ/σης Α΄ 

Αθήνας, ως υποψήφιους αιρετούς εκπροσώπους του (Π.Υ.Σ.Π.Ε.) Περιφερειακού 

Υπηρεσιακού Συμβουλίου Α/θμιας Εκπ/σης Α΄ Αθήνας για τις εκλογές της 4ης 

Νοεμβρίου 2020 αλφαβητικά ως ακολούθως: 

 
 
 

Α΄ Συνδυασμός :                                                                                                                                                                         
Αγωνιστική  Συσπείρωση Εκπαιδευτικών  (ΑΣΕ)                                                                                                                                                         

(το ψηφοδέλτιο που στηρίζει το Π.Α.ΜΕ) 

 
1 Αθανασοπούλου Δήμητρα του Γεωργίου 
2 Αϊδινόπουλος Βασίλειος του Αριστείδη 
3 Ακτύπη Ασημίνα του Διονυσίου 
4 Ανδρικοπούλου Ρουμπίνη του Αλεξίου 
5 Αυγουστάκης Ελευθέριος του Ευαγγέλου 
6 Βοβώνη Θεοδώρα (Λώρα) του Παναγιώτη 
7 Βολικάκη Ελένη του Ελευθερίου 
8 Βουζαλή Φανή του Γεωργίου 
9 Γαβριηλίδου Βασιλική του Αθανασίου 

10 Γαλανοπούλου Βιολέτα του Βασιλείου 
11 Γιαννόπουλος Ιωάννης του Δημητρίου 
12 Γκουτζιούπας Δημήτριος του Βασιλείου 
13 Γουρνά Τασία του Ιωάννη 
14 Δριμάλα Θεοδώρα του Νικολάου 
15 Ζέρβα Ουρανία του Στυλιανού 
16 Ιωαννίδης Κωνσταντίνος του Γεωργίου 
17 Καλδέλη Γραμματική του Παναγιώτη 
18 Καλδέλη Κωνσταντίνα του Παναγιώτη 
19 Καραλή Νικολέτα του Κωνσταντίνου 
20 Καραμήτσου Αικατερίνη του Σπυρίδωνα 
21 Καραπάνου Ειρήνη του Χρήστου 
22 Καραπατάκη Αναστασία του Αθανασίου 
23 Καρρά Ιωάννα του Αθανασίου 
24 Κόλλιας Κωνσταντίνος του Γεωργίου 
25 Κοπριτέλης Απόστολος του Ιγνατίου 
26 Κουρτέση Ιωάννα του Ηλία 

ΑΔΑ: Ψ0ΦΚ46ΜΤΛΗ-ΕΔ6



3 
 

27 Λάβαρης Κωνσταντίνος του Εμμανουήλ 
28 Λαπατσιώρα Μαρία του Κωνσταντίνου 
29 Λουκοπούλου Αθανασία του Παύλου 
30 Μαραμπότου Ειρήνη του Γεωργίου 
31 Μάρη Ουρανία του Κωνσταντίνου 
32 Μελιδώνη Μαρία του Γεωργίου 
33 Μεραμβελιωτάκη Χρυσούλα του Δημητρίου 
34 Μπακιρτζή Βενετία (Βέτα) του Σωτηρίου 
35 Μπαρμπέρης Ευθύμιος (Μάκης) του Παναγιώτη 
36 Μπεκιάρης Παύλος του Ιωάννη 
37 Μπίζου Βασιλική του Αποστόλου 
38 Νικολοπούλου Ιωάννα του Κωνσταντίνου 
39 Παπαγεωργίου Βαλεντίνη του Κωνσταντίνου 
40 Παπαδημητρίου Δημήτριος του Νικολάου 
41 Παπάζογλου Φωτεινή του Δημητρίου 
42 Παπαϊωάννου Ευαγγελία του Δημητρίου 
43 Παππά Μαρία του Θρασύβουλου 
44 Παππάς Δημήτριος του Γεωργίου 
45 Πασχαλιάς Αστέρης του Ιωάννη 
46 Παυλοπούλου Ολυμπία του Αναστασίου 
47 Πετρίδης Εμμανουήλ του Γεωργίου 
48 Πούλος Δημήτριος του Σπυρίδωνα 
49 Πούλος Σταύρος του Δημητρίου 
50 Ραδινού Μαρία του Κωνσταντίνου 
51 Ράρρα Αικατερίνη του Γρηγορίου 
52 Σακαρετσάνος Λάμπρος του Δημητρίου 
53 Σακελλαρίου Όλγα του Ιωάννου 
54 Σιούσιουρας Νικόλαος του Ιωάννη 
55 Στρατίκη Βασιλική του Αργυρίου 
56 Σχοινάς Αθανάσιος του Δημητρίου 
57 Τριανταφύλλου Ελένη του Αθανασίου 
58 Τσιρώνη Σοφία του Χρήστου 
59 Τσοκάρα Αργυρώ του Ιωάννη 
60 Τσουκαρέλλη Βασιλική του Γρηγορίου 
61 Τσουκιά Φωτεινή (Νέλλη) του Αντωνίου 
62 Τσοχαντάρη Σπυριδούλα (Ρούλα) του Βασιλείου 
63 Χήρα Αγαθή του Κωνσταντίνου 
64 Χουλιάρα Βαρβάρα του Δημητρίου 

 
 
 

Β΄ Συνδυασμός:                                                                                                                                                                                  
ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗ ΡΙΖΟΣΠΑΣΤΙΚΗ ΠΑΡΕΜΒΑΣΗ -                                                                                                                                                                                               
ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΙΣ ΚΙΝΗΣΕΙΣ ΣΥΣΠΕΙΡΩΣΕΙΣ Π.Ε. 

1 Αθανασόπουλος Αλέξης του Αθανασίου 

2 Αθανασόπουλος Νικόλαος του Δημητρίου 

3 Αθανασούλα Ανθή Αθανασία του Ηρακλή 

4 Αλεξανδράκης Αναστάσιος (Τάσος) του Εμμανουήλ 

5 Αντωνίου  Ανδρέας του Ζαχαρία 

6 Ασημακοπούλου Ελενίκη του Σταύρου 

7 Αφατίδου Στυλιανή του Κυριάκου 

8 Βάσιου Όλγα του Κωνσταντίνου 

ΑΔΑ: Ψ0ΦΚ46ΜΤΛΗ-ΕΔ6



4 
 

9 Γεωργιόπουλος Γεώργιος του Παναγιώτη 

10 Γιαννάκης Νικόλαος του Δημητρίου 

11 Γιαννόπουλος Γεώργιος του Ιωάννη 

12 Γλωσσιώτης Γιώργος του Κωνσταντίνου 

13 Γράφου Σταματική (Ματίνα) του Δημητρίου 

14 Διαμάντη Σταματίνα (Τιτίνα) του Παντελεήμονα 

15 Διαμαντοπούλου Αρετή του Κων/νου 

16 Δίπλα Αναστασία (Νατάσα) του Ευαγγέλου 

17 Ευθυμίου Ιωάννα του Ζωγράφου 

18 Ζαραϊδώνη Παρασκευή (Βούλα) του Δημητρίου 

19 Ζαρκινού Βασιλική (Βάσω) του Χρήστου 

20 Ζαχαράκη Ευανθία του Ελευθερίου 

21 Θεοδωρίδου Παρασκευή(Βούλα) του Εμμανουήλ 

22 Θεοδωρόπουλος Θεόδωρος του Παναγιώτη 

23 Ιακωβίδης Δημήτριος του Νικολάου 

24 Καβακλής Λουκάς του Ομήρου 

25 Καλύβα Μαρία του Παύλου 

26 Κανελλοπούλου Θεοδώρα του Κωνσταντίνου 

27 Κασβίκη Βάια του Παύλου 

28 Κατσορίδα Βαρβάρα του Αθανασίου 

29 Κιου Παρασκευή (Βιβή) του Δημητρίου 

30 Κλιάφα Άρτεμις του Ιωάννη 

31 Κολέτσου Χριστίνα του Ηλία 

32 Κομπορόζου Ελένη του Παναγιώτη - Περι 

33 Κουρκούνης Γεώργιος του Χαράλαμπου 

34 Λέντζα Ελένη του Δημητρίου 

35 Μάζαρης Βασίλειος του Ιωάννη 

36 Μαριόλης Δημήτριος του Γεωργίου 

37 Μάρκου Θεοδώρα του Παναγιώτη 

38 Μιλτσακάκης Μιχαήλ του Νικολάου 

39 Μπαλτάς Χαράλαμπος (Μπάμπης) του Ιωάννη 

40 Μπεβούδα Βασιλική του Δημητρίου 

41 Μπιχαρικοπούλου Ευδοξία (Εύη) του Γεωργίου 

42 Μπογιατζή Σοφία του Δημητρίου 

43 Νασιόπουλος Δημήτρης του Χαράλαμπου 

44 Νικολάου Βασιλική του Νικολάου 

45 Ντελέζος Σπυρίδων(Σπύρος) του Γεωργίου 

46 Ξύδης Γεώργιος του Νικολάου 

47 Πανάγου Μαρίνα του Λαζάρου 

48 Παπαγεωργοπούλου Σοφία του Αναστασίου 

49 Παπαδημητρούλη Αθανασία του Νικολάου 

50 Παπαθανασίου Ελένη του Γεωργίου 

51 Παπαπαναγιώτου Ευθυμία (Εφη) του Ανδρέα 

52 Παπαποστόλου Ελένη του Γεωργίου 

53 Παραφόρου Αλεξάνδρα (Άντα) του Αθανασίου 

54 Πέρδου Χριστιάνα του Αθανασίου 

55 Πετροπούλου Στεφανάκου Έλενα του Ιωάννη 

56 Πριμικύρη Ευαγγελία του Στέφανου 

57 Προκόπη Αδριανή του Γερασίμου 

58 Ρεβίθη Κατερίνα του Φωτίου 

ΑΔΑ: Ψ0ΦΚ46ΜΤΛΗ-ΕΔ6



5 
 

59 Ρέππα Κωνσταντίνα του Νικολάου 

60 Σακελαροπούλου Αθηνά του Σαράντου 

61 Σάλιαρη Ιωάννα του Θωμά 

62 Σαπρανίδου Σωτηρία του Ηλία 

63 Σκοπελίτου Ειρήνη Μαρία του Γεωργίου 

64 Σκόρδου Ανδριάνα του Ιακώβου 

65 Σολομωνίδης Σπύρος του Θεοφάνη 

66 Σούλιου Δήμητρα του Τηλέμαχου 

67 Σουρβίνος Χρύσανθος του Σπύρου 

68 Σπηλιοπούλου Αικατερίνη του Χρήστου 

69 Στεφανοπούλου Ελένα του Νικολάου 

70 Ταζοπούλου Στεργιανή του Αντωνίου 

71 Τέλιου Χρυσούλα του Ηρακλή 

72 Τούλη Σοφία του Γιαννούλη 

73 Τούντα Σταυρούλα (Βούλα) του Παναγιώτη 

74 Τουρλούπης Κωνσταντίνος του Βασιλείου 

75 Τραχανά Ελένη του Δημητρίου 

76 Τσαγκαράτου Αιμιλία του Γεωργίου 

77 Φλίνδρη Αμαλία του Ιωάννη 

78 Φόβου Μαρία του Νικολάου 

79 Χαλβατζιδάκης Δημήτρης του Στυλιανού 

80 Χαλικιά Αναστασία (Τατιάνα) του Σταύρου 

81 Χλιβερού Κωνσταντίνα του Πέτρου 

82 Χρυσομάλλου Ευγενία (Εύα) του Αναστασίου 

 
 
 

Γ΄ Συνδυασμός :                                                                                                                                                                                                    
Ανεξάρτητη Ριζοσπαστική ΠΡΩΤΟΒΟΥΛΙΑ 

 
1 Αραπάκη Μαρίνα του Παναγιώτη 
2 Αργυρόπουλος Δημήτριος του Νικολάου 
3 Βάθη Φωτεινή του Σωτηρίου 
4 Βαλτά Αμαλία του Ξενοφώντα 
5 Βασιλόπουλος Μιλτιάδης του Λεωνίδα 
6 Ευστρατίου Παρασκευή (Βούλα) του Πασχάλη 
7 Ζαφειρίου Ιωάννα του Αντωνίου 
8 Θεολογίτης Ιωάννης του Θεμιστοκλή 
9 Καρλάφτης Βασίλειος του Ηλία 

10 Λίτσα Αγγελική (Άντζελα) του Παναγιώτη 
11 Μανιάτης Παναγιώτης  του Γεωργίου 
12 Μανώλης – Πατσούρης Γεώργιος του Φίλιππου 
13 Μαρκόπουλος Ηλίας του Ιωάννη 
14 Μέρμελα Νικολίτσα (Λίλια) του Κυριαζή 
15 Μουστάκας Μιχαήλ του Σταύρου 
16 Μπαντίδου Ευαγγελία του Ιωάννη 
17 Νάστου Ευανθία (Βάνα) του Νικολάου 
18 Ντέρη Στυλιανή (Στέλλα) του Θεοφίλου 
19 Ντινοπούλου Βαρβάρα (Βέρα)  του Χρήστου 
20 Οικονόμου Σωτηρία (Ρούλα) του Παναγιώτη 
21 Παβέλης Αθανάσιος του Χρήστου 
22 Παζάλος Γεώργιος του Ιωάννη 

ΑΔΑ: Ψ0ΦΚ46ΜΤΛΗ-ΕΔ6



6 
 

23 Παντάζου Δήμητρα του Ιωάννη 
24 Παντελή Αρετή του Στυλιανού 
25 Σκαρτσίλας Σωτήριος του Παναγιώτη 
26 Στεφάνου (Χρυσούλα) Χρύσα του Βασιλείου 
27 Τέφα Ελένη του Ηλία 
28 Φίκα Ιλιάς – Κωνσταντίνα του Χρήστου 
29 Χαριάτη Γεωργία (Ζέτα) του Αναστασίου 

 
 
 

Δ΄ Συνδυασμός:                                                                                                                                                                                     
ΑΥΤΟΝΟΜΟ ΔΙΚΤΥΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ 

 
 

1 Αποστόλου Νικόλαος  του  Αποστόλου 
2 Δελαβέκουρα Χρυσούλα του  Πίνδαρου 
3 Μίχας Μιχαήλ του Πλούταρχου 
4 Παπαβασιλείου Πολυξένη  του  Κωνσταντίνου 
5 Παπαδημητρίου  Λάμπρος  του Δημητρίου 
6 Ρουσιάκης Αχιλλέας του Θωμά  
7 Στυλιανόπουλος Περικλής-Νεκτάριος του Θαλή-Σταύρου 
8 Τζέλης Σόλων του Βάϊου 
9 Τρουπής Κωνσταντίνος του Θεοδώρου 

10 Τσιαντή Κωνσταντίνα του Ιωάννη 
11 Φλέγγα Ευφροσύνη του Κωνσταντίνου 

 
 
 

 
 

Ε΄ Συνδυασμός:                                                                                                                                                                                    
Δ.Α.Κ.Ε./Π.Ε.                                                                                                                                                                     

ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗ ΚΙΝΗΣΗ                                                                                                                                                 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

 
1 Γεωργακοπούλου Αθανασία (Νάνσυ) του Ανδρέα 

2 Γκάγκαρη Αγγελική του Αριστείδη 

3 Γκουμάς Φίλιππος του Γεωργίου 

4 Κηρύκος Θωμάς του Δήμου 

5 Κουμπούρας Χρήστος του Ιωάννη 

6 Κούτουλας Χρήστος του Ιωάννη  

7 Μιχαλόλια Ευγενία του Παναγιώτη 

8 Σαγιάννης Σπυρίδων του Τριαντάφυλλου 

9 Τρανός Χρήστος του Δημητρίου 

10 Τσίνας Ευάγγελος του Αναστασίου 

 
 
 

Στ΄ Συνδυασμός :                                                                                                                                                                                   
ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΔΗ.ΣΥ. Π.Ε.      

 
1 Βάγγαλης Παναγιώτης του Σταύρου 
2 Γαζή Ευαγγελία (Λίλιαν) του Βησσαρίωνα 
3 Γρηγορίου Σταύρος του Βασιλείου 
4 Θανόπουλος Σωτήριος του Σπυρίδωνα 
5 Ηλιάδη Αναστασία (Νατάσα) του Επαμεινώνδα 

ΑΔΑ: Ψ0ΦΚ46ΜΤΛΗ-ΕΔ6



7 
 

6 Κέγκος Φίλιππος του Ναπολέοντος 
7 Κλουκίνας Λεωνίδας του Παναγιώτη 
8 Κουμπούρα Μαρία του Ιωάννη 
9 Κυργιαφίνη Άννα του Γεωργίου 

10 Μαγκανάρης Νικόλαος του Ιωάννη 
11 Μάλλιος Λεωνίδας του Χρήστου 
12 Μπακόπουλος Ιωάννης του Δημήτρη 
13 Μπαλινάκου Παναγιώτα (Άντα) του Μιχαήλ 
14 Παπόγλου Μηνάς του Σταύρου 
15 Ρουμπής Παναγιώτης (Τάκης) του Αθανασίου 
16 Σακαλίδης Χαράλαμπος (Μπάμπης) του Δημητρίου 
17 Σατλάνης Γεώργιος του Νικόλα 
18 Σπυριδάκη Ελισάβετ του Μάρκου 
19 Στρέμπας Κωνσταντίνος του Γεωργίου 
20 Φουρνόδαυλος Κωνσταντίνος του Θεοδώρου 
21 Χρήστου Λαμπρινή του Παύλου 

 
 
 
 

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ  Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

 
 
 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ 
 
 

Κοινοποίηση: 
1. ΥΠΑΙΘ – Δ/νση Υπηρ. Καταστ. & Εξέλ. Εκπ. Προσωπικού – Τμήματος Δ΄ Στελεχών Π.Ε. & Δ.Ε. 
2. Περιφερειακό Δ/ντη Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπαίδευσης Αττικής 
3. Σ.Ε.Ε. του 1ου ΠΕΚΕΣ Αττικής 
4. 1ο &2ο  ΚΕΣΥ Α΄ Αθήνας 
5. Δημοτικά Σχολεία και Νηπιαγωγεία Π.Ε. Α΄ Αθήνας (με την παράκληση να λάβει γνώση 

ενυπόγραφα το διδακτικό προσωπικό) 
6. Δ.Ο.Ε. 
7. Συλλόγους Εκπαιδευτικών Δ/νσης Π.Ε. Α΄ Αθήνας 
8. Δ/νσεις Π.Ε. της Χώρας 

ΑΔΑ: Ψ0ΦΚ46ΜΤΛΗ-ΕΔ6


		2020-10-09T11:10:55+0300
	Athens




